裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：50007彰化市進德路1號
聯絡電話：施婉萍 ； 04-7232105分機5617

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年3月31日

發文字號：教字第0980002838號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明六（評鑑特效藥-所有附件.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於98年4月14日(星期二)12:00-17:00舉辦「評鑑特

效藥-教學評鑑效能與教師成長座談會」，敬邀 貴校師生

踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部補助「97年獎勵大學卓越教學計畫」及「96年

度中區區域教學資源中心TopDown計畫」辦理。

三、請中區區域教學資源中心合作學校薦派1名代表參加，亦

誠摯邀請全國大專院校師生踴躍參與。

四、請至本校「線上報名系統」點選「評鑑特效藥-教學評鑑

效能與教師成長」報名，網址

：http://aps.ncue.edu.tw/sign_up/，截止時間98年4月13日(

一)下午五點止。本活動備有午餐，請利用線上報名，以

利統計數量。

五、憑公文免費入校停車

六、檢附活動議程、邀請函、交通資訊，詳如附件。

正本：公私立大專院校、(教務處)

副本：本校教務處、教學卓越中心、警衛室
電子公文
交 換 章

98/03/31
17:33:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學